



Bokslutskommuniké 2009

Catech AB, 556247-4386, Koncernen

Verksamheten

- ❖ Orderingången blev 16,9 (25,9) miljoner kronor
- ❖ Orderstocken vid periodens utgång var 3,0 (4,8) miljoner kronor

Helåret 2009, Koncernen

- ❖ Omsättningen minskade till 21,5 (53,7) miljoner kronor
- ❖ Rörelseresultatet försämrades till -10,7 (3,4) miljoner kronor
- ❖ Resultatet efter finansiella poster blev -11,3 (3,5) miljoner kronor
- ❖ Resultat efter skatt blev -8,4 (3,5) miljoner kronor
- ❖ Resultatet per aktie minskade till -3,1 (1,3) kronor
- ❖ Kassaflödet från den löpande verksamheten blev -6,2 (-8,4) miljoner kronor
- ❖ Likvida medel uppgick till 2,9 (9,0) och checkkrediten om 3,0 (3,0) miljoner kronor utnyttjades med 2,8 (2,6) miljoner kronor
- ❖ Soliditeten försämrades till 11 (22) procent
- ❖ Omsättningen från eftermarknaden blev 9,9 (13,4) miljoner kronor

Fjärde kvartalet 2009, Koncernen

- ❖ Omsättningen blev 6,8 (6,8) miljoner kronor
- ❖ Rörelseresultatet blev -3,3 (-1,4) miljoner kronor
- ❖ Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3,4 (-1,4) miljoner kronor
- ❖ Resultat efter skatt blev -2,6 (-1,0) miljoner kronor
- ❖ Resultatet per aktie blev -1,0 (-0,4) kronor
- ❖ Kassaflödet från den löpande verksamheten blev -1,6 (0,4) miljoner kronor
- ❖ Omsättningen från eftermarknaden blev 3,0 (3,1) miljoner kronor



Verksamheten

Bolagets firma är Catech Aktiebolag. Aktiebeteckningen på Nasdaq OMX First North är CATH B.

Orderingången för verksamhetsåret 2009 blev 16,9 (25,9) miljoner kronor, varav 9,9 (13,4) miljoner kronor avser eftermarknaden.

Koncernen organiseras i affärsområdena Industri, där produkterna för träindustrin samlas och i GreenTech.

Catechs rörelse för träindustrin har den 1 juni 2009 överlåtits till ett helägt dotterbolag Catech Saw Equipment AB. Framtec i Nora AB kvarstår som ett helägt dotterbolag till Catech AB

PSD Insight AB förvärvades i augusti 2009 sedan det var klart att aktieägare motsvarande cirka 97 procent av aktierna accepterat Catechs erbjudande. Efter verksamhetsårets slut har Catechs styrelse beslutat att knoppa av PSD till Catechs aktieägare. En bolagsstämma den 19 februari 2010 lämnade ett bemyndigande till styrelsen i PSD att genomföra en eller flera emissioner i syfte att tillföra bolaget bättre likviditet.

Omsättning och resultat

Omsättningen för koncernen uppgick till 21,5 (53,7) miljoner kronor, varav 10,3 (40) avser anläggningar och 9,9 (13,4) avser försäljning till eftermarknaden.

Rörelseresultatet försämrades till -10,7 (3,4) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto gav ett underskott om -11,3 (3,5) miljoner kronor och nettoresultatet blev -8,4 (3,5) miljoner kronor. Resultatet per aktie blev -3,1 (1,3) kronor.

Proforma omsättning och resultat

Koncernens omsättning om PSD tillhört Catech under hela 2009 kan uppskattas till 21,7 miljoner kronor och resultatet efter finansnetto beräknas till -13,5 miljoner kronor

Omsättning och resultat fjärde kvartalet 2009

Omsättningen fjärde kvartalet uppgick till 6,8 (6,8) miljoner kronor. Rörelseresultatet försämrades till -3,3 (-1,4) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto blev -3,4 (-1,4) miljoner kronor. Nettoresultatet blev -2,6 (-1,0) miljoner kronor. Resultatet per aktie blev -1,0 (-0,4) kronor.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev -6,2 (-8,4) miljoner kronor för helåret.

Checkkrediterna om 3,0 (3,0) miljoner kronor utnyttjades med 2,8 (2,6) miljoner kronor vid årsskiftet. Likvida medel var 2,9 (9,0) miljoner kronor. Kassalikviditeten inklusive utnyttjad checkkredit försämrades till 61 (119) procent. Soliditeten minskade till 11 (22) procent. Koncernens egna kapital uppgick vid årets utgång till 3,9 (7,9) miljoner kronor. Eget kapital per aktie var 1,4 (2,9) kronor.

Moderbolaget

Omsättningen för moderbolaget för 2009 var 12,7 (53,1) miljoner kronor. Minskningen av omsättningen beror på att rörelsen överfördes till dotterbolaget Catech Saw Equipment AB i juni 2009. Resultatet efter finansiella poster var 0,7 (3,4) miljoner kronor. Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades till 0,2 (-9,1) och likvida medel var 0,3 (0,1) miljoner kronor vid periodens slut. Investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 0,0 (0,1) miljoner kronor.

Investeringar i produktutveckling uppgick till 0,0 (0,8) miljoner kronor för perioden.

Antalet anställda vid periodens slut var 3 medeltalet anställda var 10(18). Minskningen av antalet anställda i moderbolaget beror på omstruktureringen av koncernen.



Produkter Industri

Catech erbjuder sågverkskunder kompletta lösningar från såglinje till dess virket lämnar såghuset för torkning. Dessutom kan Catech erbjuda produkter till justerverk.

Sjunkfacken i råsorteringen karaktäriseras av att de är skonsamma och har minimal fallhöjd och varsam tömning vilket minimerar virkesskador.

Enstyckemataren Tong Loader klarar blandade bredder och tjocklekar och utmärks av hög tillförlitlighet och säker matning vid stycketal upp till 220 bitar per minut. Tong Loader har egenskaper som är unika och även anpassade till Catechs Wane Scanner för detektering av vankant och kapning vid råsorteringen.

Den helautomatiska strömottagaren utmärks av hög tillgänglighet och är försedd med automatisk inmatning av tomma ströhäckar och automatisk utmatning av fyllda ströhäckar.

Justerverksintaget är komplett frekvensstyrt med ställbar S-elevator för effektiv separering av brädor.

Catech är väl känt för sina högteknologiska kantautomatsystem. Kantautomaterna utrustas med egna programvaror för styrning och optimering, som ger sågverken stora möjligheter till flexibel produktion och ger möjligheter till online simulering under pågående produktion. En unik egenskap är att Catechs kantautomater kan producera med hög kapacitet utan fast bemanning.

Produkter GreenTech

PSD Insight AB har ännu en blygsam försäljning.

PSD har utvecklat en unik teknik, som använder motorn eller generatoren som sensor för mekanisk och elektrisk- tillståndskontroll. Fördelarna med att få ett helhetsgrepp på mätobjektet är många.

Genom att analysera effektflödet kan man säkerställa ursprung på fel och komma åt orsaken istället för att åtgärda symptomen - Root Cause Analysis.

Det som idag kräver två eller flera olika system från lika många leverantörer kan nu göras i samma system då ett system, förutom att mäta mekaniskt- och elektriskt tillstånd, nätkvalitet, även kan mäta vissa typer av processinformation. Genom att analysera effektförbrukning kan PSD ge svar på parametrar som är viktiga för processen. Tekniken behöver produktifieras och göras användarvänlig samtidigt som testförsäljning inleds.

Produktutveckling

Utgifterna för produktutveckling i koncernen uppgick till 1,6 (0,8) miljoner kronor.

Investeringarna i produktutveckling har under perioden skrivits av med 1,0 (1,0) miljoner kronor.

Investeringar

Årets investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 0,2 (0,1) miljoner kronor i koncernen.

Investeringar i immateriella tillgångar har gjorts med 1,5 (6,8) miljoner kronor.

Investeringar i produktutveckling uppgick till 1,5 (0,8) miljoner kronor.

Personal

Antalet anställda i koncernen var vid periodens utgång 25. Genomsnittligt antal anställda under perioden var 23 (18).

Marknad

Lågkonjunkturen har reducerat efterfrågan av ny utrustning för sågindustrin. För Catech har försäljningen främst kommit från eftermarknaden och befintliga kunder.

Under det fjärde kvartalet har efterfrågan och intresset för Catechs produkter förbättrats och bedömningen är att konjunkturen successivt kommer att förbättras och att efterfrågan därmed förbättras.

Bedömning av risker och osäkerhetsfaktorer

Små bolag är generellt känsliga för såväl interna som externa störningar. Catech har under en lång period befunnit sig i en marknad som visat mycket svag efterfrågan. Till följd av det har bolaget redovisat stora förluster och negativt kassflöde. Bolaget är finansiellt försvagat och styrelsen utesluter inte att ytterligare ägarkapital kan behöva tillföras under 2010.

Prognos

Mot bakgrund av den förbättrade efterfrågan bedömer styrelsen att försäljningen successivt kommer att förbättras under 2010.

För 2010 bedömer styrelsen att bolaget kommer att redovisa vinst men att inledningen på året kommer att visa fortsatt låg fakturering och att första kvartalet ger underskott.

Skattefordran

Efter den interna omstruktureringen i koncernen uppgår det skattemässiga underskottet i moderbolaget till 3,9 miljoner kr motsvarande en skattefordran om 1,1 miljoner kr.

Denna omstrukturering påverkar inte koncernredovisningen varför skattefordran i koncernen uppgår till 3,6 miljoner kr.

Aktien och aktiekapitalet

En sammanläggning av aktier gjordes under 2009. För 20 gamla aktier erhöles en ny aktie. Under hösten genomfördes en nyemission med företrädesrätt för aktieägarna. En gammal aktie gav rätt att teckna en ny aktie. Emissionskursen var 3,30 kronor. Emissionen övertecknades och tillförde bolaget 4,0 miljoner kronor efter avdrag för emissionskostnader.

Bolagsstämman den 23 september 2009 beslutade om en emission utan företrädesrätt för aktieägarna. Den emissionen avslutades februari 2010 utan att bli fulltecknad. Bolaget tillförs därmed knappt 0,4 miljoner kronor fördelade på

120.402 B-aktier som beräknas bli registrerade under mars 2010.

Aktiekapitalet i koncernen uppgick vid periodens utgång till 4.299.360 kronor fördelat på 43.000 A-aktier och 2.644.100 B-aktier, alltså totalt 2.687.100 aktier.

Vid ingången av året var kursen 7,52 kronor och utgången av året var aktiekursen 3,75 kronor. Aktien handlades under perioden som högst till 11,61 kronor och lägst till 3,32 kronor.

Extra bolagsstämma 2009

En extra bolagsstämmasstämma hölls den 23 september 2009. Stämman beslutade att utge 1 343 550 nya aktier med företrädesrätt för aktieägarna. Stämman beslutade också att genomföra en riktad nyemission om högst 575 000 nya aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

Tvister

Sorb Industri AB har påkallat skiljeförfarande mot Catech med ett anspråk på cirka 1,1 miljon kr, grundat på ett avtal mellan parterna från 2001. Anspråket avser tilläggsköpeskilling för en verksamhet avseende kantverk och kantautomater som Catech förvärvat från Sorb. Catech bestriider Sorbs yrkande och har genkärsmål med belopp som överstiger Sorbs yrkande.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Styrelsen har beslutat att knoppa av PSD Insight AB till aktieägarna och en bolagsstämma i PSD den 19 februari 2010 lämnade styrelsen i PSD bemyndigande att genomföra en eller flera nyemissioner.

Transaktioner med närstående

Hilago Securities AB har genom ägande och röstandel ett betydande inflytande så som det definieras enligt IAS 24 (Upplysningar om närstående).



Hilago har efter den genomförda nyemissionen 43 000 A-aktier och 305 000 B-aktier vilket motsvarar 13% procent av aktierna och 24% av rösterna i bolaget.

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats enligt IFRS såsom de antagits av EU. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 "Delårsrapportering" och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen. Förändrade redovisningsprinciper som tillämpats från 1 januari 2009 är IFRS 8 Rörelsesegment, IAS 1 Utformning av finansiella rapporter och IAS 23 Lånekostnader. IFRS 8 innebär att redovisningen av rörelsesegment anpassas till den rapportering som ledningen använder internt för uppföljning av verksamheten.

Genom förvärvet av PSD Insight AB har en ny verksamhet påbörjats som internt kommer att samlas under begreppet "GreenTech". Catechs rörelse riktat mot träindustrin samlas under affärsområdet "Industri".

Eftersom GreenTech ännu har en blygsam inverkan bibehålls den gamla segmentsuppdelningen anläggningar och eftermarknad i denna rapport. Från

Årsredovisningen 2009 kommer den nya segmentstillämpningen att användas.

Införandet av IAS 1 och IAS 23 har inte heller påverkat redovisningen utan endast utformningen av vissa rapporter.

Ekonomisk information

Catech lämnar under 2010 ekonomisk information enligt följande:

❖ Årsredovisning	8 april
❖ Årsstämma	22 april
❖ Delårsrapport jan-mar	6 maj
❖ Delårsrapport jan-juni	26 augusti
❖ Delårsrapport jan-sept	11 november

Årsredovisning, bokslutskommuniké och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets hemsida www.catech.se och kan även rekvireras från bolaget.



Rapport över totalresultat - koncernen	2009	2008	2009	2008
Tkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Försäljningsintäkter	6 425	6 512	20 144	53 398
Aktiverat arbete för egen räkning	409	253	1 325	253
Summa	6 834	6 765	21 469	53 651
Rörelsens kostnader	-10 118	-8 174	-32 139	-50 225
Rörelseresultat	-3 284	-1 409	-10 670	3 426
Finansiella poster	-135	50	-647	84
Resultat efter finansiella poster	-3 419	-1 359	-11 317	3 510
Skatt på periodens resultat	863	352	2 940	39
Periodens resultat	-2 556	-1 007	-8 377	3 549
Resultat per aktie, kronor	-1,0	-0,4	-3,1	1,3
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	2 687	2 687	2 687	2 687

Jämförelsesiffrorna för 2008 har justerats pga sammanläggning av aktier där tjugo gamla aktier motsvarar en ny aktie. Företrädesemissionen som avslutades november 2009 fördubblar antalet utestående aktier som nu är 2 687 100 aktier.

Segmentsrapportering - koncernen

Intäkter per segment	2009	2008
Tkr	jan-dec	jan-dec
Försäljningsintäkter anläggningar	10 288	40 021
Försäljningsintäkter eftermarknad	9 856	13 377
Kundfordringar per segment	2009	2008
Tkr	jan-dec	jan-dec
Kundfordringar anläggningar	1 051	3 510
Kundfordringar eftermarknad	1 532	1 145

Bolaget redovisar inte övriga tillgångar och skulder per segment då detta inte rapporteras internt.



Kassaflödesanalys - koncernen	2009	2008	2009	2008
Tkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-3 285	-1 409	-10 670	3 426
Avskrivningar	884	305	2 293	1 156
Erhållen ränta	10	149	18	183
Erlagd ränta	-145	-99	-665	-99
Betald inkomstskatt	420	-30	586	-30
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-2 116	-1 084	-8 438	4 636
Ökning/minskning av varulager (-/+)	70	-210	-314	-1 192
Ökning/minskning av fordringar (-/+)	1 381	8 022	2 568	2 845
Ökning/minskning av leverantörsskulder (+/-)	912	-5 644	676	-2 853
Ökning/minskning av övr. kortfristiga skulder (+/-)	-1 830	-710	-722	-11 859
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 571	374	- 6 230	-8 423
Investeringsverksamheten				
Förvärv av tillgångar i dotterföretag	-23	-4 377	-6 939	-4 377
Förvärv av dotterföretags likvida medel	0	8 210	45	8 210
Förvärv av materiella och immateriella tillgångar	-778	-326	-1 719	-904
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-801	3 507	-8 613	2 929
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	1 694	0	4 340	0
Förändring checkkredit	-72	119	190	2 591
Förändring tilläggsköpeskillning	234	0	234	0
Upptagna lån	-3 962	5 000	528	5 000
Skuldebrev	5 629	0	5 729	0
Amortering av lån	666	0	-2 334	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 189	5 119	8 687	7 591
Förändring av likvida medel	1 817	9 000	-6 156	2 097
Likvida medel vid periodens början	1 034	7	9 007	6 910
Likvida medel vid periodens slut	2 851	9 007	2 851	9 007



Rapport över finansiell ställning - koncernen	2009	2008
Tkr	31-dec	31-dec
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	17 344	11 110
Materiella anläggningstillgångar	664	578
Uppskjuten skattefordran	3 646	1 292
Summa anläggningstillgångar	21 654	12 980
Omsättningstillgångar		
Varulager	4 838	4 524
Kortfristiga fordringar	6 198	8 766
Likvida medel	2 851	9 007
Summa omsättningstillgångar	13 887	22 297
Summa tillgångar	35 541	35 277
Eget kapital och skulder		
Aktiekapital	4 299	2 150
Tillskjutet kapital	6 342	4 151
Balanserat resultat	1 591	-1 957
Periodens resultat	- 8 377	3 549
Summa eget kapital	3 855	7 892
Avsättningar	919	1 641
Långfristiga skulder		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	1 333	2 667
Övriga långfristiga skulder	14 255	7 764
Summa långfristiga skulder	15 588	10 431
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	1 333	2 333
Checkkredit	2 781	2 591
Leverantörsskulder	3 625	2 949
Skatteskulder	2 236	2 253
Övriga kortfristiga skulder	5 204	5 187
Summa kortfristiga skulder	15 179	15 313
Summa eget kapital och skulder	35 541	35 277
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	15 050	14 600

**Rapport över förändring i eget kapital - koncernen**

Tkr	2009	2008
	jan-dec	jan-dec
Ingående eget kapital	7 892	4 344
Nyemission	4 211	0
Minoritetsintresse	129	0
Periodens resultat	-8 377	3 549
Summa eget kapital	3 855	7 892

Nyckeltal - koncernen

	2009	2008	2009	2008
	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Genomsnittligt antal aktier, tusental	2 687	2 687	2 687	2 687
Resultat per aktie (kr)	-1,0	-0,4	-3,1	1,3
Eget kapital per aktie (kr)	1,4	2,9	1,4	2,9
Kassaflöde per aktie (kr)	-0,9	-1,44	-5,52	-2,0
Soliditet (%)	11	22	11	22
Kassalikviditet (%)	61	119	61	119
Avkastning sysselsatt kapital (%)	-	-	-94	43
Avkastning eget kapital (%)	-	-	-143	58
Medeltal anställda (st)	25	20	23	18
Orderingång, Mkr	8,4	3,1	16,9	25,9
Orderstock, Mkr	2,1	4,8	3,0	4,8

Jämförelsesiffrorna för 2008 har justerats pga sammanläggning av aktier där tjugo gamla aktier motsvarar en ny aktie. Företrädesemissionen som avslutades november 2009 fördubblar antalet utestående aktier som nu är 2 687 100 aktier.

Rapport över totalresultat fem kvartal - koncernen

Tkr	2009	2009	2009	2009	2008
	okt-dec	jul-sept	apr-jun	jan-mar	okt-dec
Omsättning	6 834	3 749	3 329	7 557	6 765
Rörelsens kostnader	-10 118	-6 358	-6 669	-8 994	-8 174
Rörelseresultat	-3 284	-2 609	-3 340	-1 437	-1 409
Finansiella poster	-135	-158	-149	-205	50
Resultat efter finansiella poster	-3 419	-2 767	-3 489	-1 642	-1 359
Skatt på periodens resultat	863	728	917	432	352
Periodens resultat	-2 556	-2 039	-2 572	-1 210	-1 007
Resultat per aktie, kronor	-1,0	-0,8	-1,0	-0,5	-0,4
Genomsnittligt antal aktier	2 687	2 687	2 687	2 687	2 687

Jämförelsesiffrorna för 2008 har justerats pga sammanläggning av aktier där tjugo gamla aktier motsvarar en ny aktie. Företrädesemissionen som avslutades november 2009 fördubblar antalet utestående aktier som nu är 2 687 100 aktier.

Rapport över totalresultat - moderbolaget	2009	2008	2009	2008
Tkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Försäljningsintäkter	927	5 974	6 151	52 860
Övriga intäkter	0	253	6 545	253
Summa	927	6 227	12 696	53 113
Rörelsens kostnader	-1 157	-7 640	-11 584	-49 691
Rörelseresultat	-230	-1 413	1 112	3 422
Finansiella poster	-58	-33	-400	1
Resultat efter finansiella poster	-288	-1 446	712	3 423
Skatt på periodens resultat	72	382	-191	69
Periodens resultat	-216	-1 064	521	3 492
Resultat per aktie, kronor	-0,08	-0,4	0,2	1,3
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	2 687	2 687	2 687	2 687


Rapport över finansiell ställning - moderbolaget

Tkr

2009
31-dec
2008
31-dec
Tillgångar
Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar	0	3 227
Maskiner och inventarier	0	437
Aktier i dotterbolag	17 982	12 141
Uppskjuten skattefordran	1 101	1 292
Fordran dotterbolag	4 426	0
Summa anläggningstillgångar	23 509	17 097

Omsättningstillgångar

Varulager	0	4 250
Fordran dotterbolag	4 384	0
Kortfristiga fordringar	616	7 095
Likvida medel	333	123
Summa omsättningstillgångar	5 333	11 468
Summa tillgångar	28 842	28 565

Eget kapital och skulder

Aktiekapital	4 299	2 150
Tillskjutet kapital	6 342	4 151
Balanserat resultat	1 534	-1 958
Periodens resultat	521	3 492
Summa eget kapital	12 696	7 835

Avsättningar
0 **119**

Långfristiga skulder till kreditinstitut	0	2 667
Skuld förvärv	13 727	7 764
Summa långfristiga skulder	13 727	10 431

Kortfristiga skulder till kreditinstitut	0	2 333
Checkkredit	0	2 591
Leverantörsskulder	497	2 178
Skuld dotterbolag	719	0
Övriga kortfristiga skulder	1 203	3 078
Summa kortfristiga skulder	2 419	10 180
Summa eget kapital och skulder	28 842	28 565

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	0	14 600
Andelar i dotterbolag	17 982	12 141



Preliminär företagsförvärsanalys

Catech genomförde 2009-08-01 ett förvärv av PSD Insight AB, 556577-3388. Aktieägare motsvarande 96,5 procent av aktierna har accepterat Catechs bud. Catech har inga planer att påbörja tvångsinlösen av minoriteten.

Förvärvade verksamheter bidrog med	Intäkter	Nettoresultat
	0	-1 251

Nedan följer uppgifter om förvärvade nettotillgångar

Förvärvsutgift	PSD Insight AB
Tkr	
Köpeskilling, konvertibelt skuldebrev	3 626
Köpeskilling, konvertibelt skuldebrev	1 001
Direkta kostnader	300
Total köpeskilling	4 927

Förvärvets inverkan på koncernens likvida medel

Kontant reglerad köpeskilling inklusive förvärvskostnader	-300
Likvida medel i förvärvade dotterföretag	45
Förändring av koncernens likvida medel vid förvärv	-255

	<i>Verkligt värde av förvärvade tillgångar och skulder</i>	<i>Nettotillgångar enligt bolagets redovisning</i>
Immateriella anläggningstillgångar	6 639	6 639
Materiella anläggningstillgångar	150	150
Finansiella anläggningstillgångar	26	26
Varulager	53	53
Omsättningstillgångar exkl kassa	205	205
Kassa och bank	45	45
Långfristiga skulder	-1 339	-1 339
Kortfristiga skulder	-851	-851
Förvärvade nettotillgångar	4 927	4 927

Koncernmässigt övervärde

Summa förvärvsutgift enligt ovan	4 927
Förvärvade nettotillgångar	-4 927
Summa koncernmässigt övervärde	0

Förvärvsanalysen är baserad på att PSD's omsättning 2011 uppgår till 13,5 miljoner kronor, vilket ger rätt att erhålla 578 350 aktier i Catech, aktiekursen var vid förvärvet 8 kronor. Antalet aktier som konverteras blir lägst 195 000 B-aktier och kan högst uppgå till 1 150 000 B-aktier.

Under 2008 förvärvades Framtec i Nora AB, värdena för de preliminära företagsförvärvsanalyserna fastställdes i december 2009.

**Definitioner nyckeltal****Resultat per aktie**

Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under samma period.

Eget kapital per aktie

Justerat eget kapital i förhållande till antalet aktier.

Kassaflöde per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten och avdrag för investeringar i förhållande till antalet aktier.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till totala tillgångar.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångarna inklusive outnyttjad checkkredit minskade med varulager i förhållande till kortfristiga skulder.

Avkastning sysselsatt kapital

Senaste 12 månadernas resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning minskad med icke räntebärande rörelseskulder.

Avkastning eget kapital

Senaste 12 månadernas resultat efter skatt i förhållande till det genomsnittliga justerade egna kapitalet under samma period.

Alla belopp i resultaträkningar, kassaflödesanalyser, rapporter för finansiell ställning, nyckeltal m.m. presenteras i tusental kronor.



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. Informationen lämnas för offentliggörande den 25 februari 2010 kl. 11.00.

Nyköping den 25 februari 2010
Catech AB

Rolf Tedestedt
VD

Ulf Löwenhag
Ordförande

Peter Näslund

Reinhold Dånmark

Björn Nedin

Anna Josefsson

Rapporten är inte granskad av bolagets revisor.